



# CAU302<sup>Q&As</sup>

CyberArk Defender + Sentry

**Pass CyberArk CAU302 Exam with 100% Guarantee**

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.passapply.com/cau302.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by CyberArk  
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





### QUESTION 1

When the PSM Gateway (also known as the HTML5 Gateway) is implemented, users must have an RDP client, such as MSTSC, installed on their endpoint in order to launch connections via the PSM.

- A. True
- B. False. When the PSM Gateway is implemented, the user only requires a browser in order launch a connection via the PSM.

Correct Answer: B

Reference: <https://docs.cyberark.com/Product-Doc/OnlineHelp/PAS/Latest/en/Content/PASIMP/PSSO-ConnectingDirectly.htm>

---

### QUESTION 2

When working with the CyberArk Cluster, which service is considered Optional (i.e., failure of the service does not mandate a failover)?

- A. PrivateArk Server
- B. PrivateArk Database
- C. Event Notification Engine
- D. Logic Container

Correct Answer: C

---

### QUESTION 3

It is possible to restrict the time of day. or day of week that a change process can occur.

- A. TRUE
- B. FALSE

Correct Answer: A

---

### QUESTION 4

Which one of the following reports is NOT generated by using the PVWA?

- A. Accounts Inventory



- B. Application Inventory
- C. Active/Non-Active Users
- D. Compliance Status

Correct Answer: C

---

#### QUESTION 5

When accessing the Vault via PVWA, is it possible, is it possible to configure multiple Dual Authentication Methods?

- A. Yes, all authentication methods will be configured to use the Vault integrated authentication flow.
- B. No, dual authentication methods are not supported.
- C. Yes, authentication methods will be configured to use the combination of IIS and Vault integrated authentication flow.
- D. Yes, all authentication methods will be configured to use the IIS integrated authentication flow.

Correct Answer: C

[Latest CAU302 Dumps](#)

[CAU302 VCE Dumps](#)

[CAU302 Braindumps](#)